MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

DIREÇÃO GERAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram

conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019 e, em atendimento ao item 13.9

do Edital n.º 1/2019/CONSUP/IFRR, CONVOCA os segmentos abaixo relacionados, para

participarem da Assembleia de escolha dos representantes da comunidade interna do IFRR e

egressos para o Conselho Superior, para o biênio 2019-2021:

 DOCENTES (comunidade interna do IFRR)

Data: 29-3-2019

Local: Piso superior da Biblioteca / Campus Boa Vista

Horário: 09h00

 TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS (comunidade interna do IFRR)

Data: 29-3-2019

Local: Piso superior da Biblioteca / Campus Boa Vista

Horário: 09h30min

 DISCENTES (comunidade interna do IFRR) - Turno Matutino

Data: 29-3-2019

Local: Piso superior da Biblioteca / Campus Boa Vista

Horário: 10h00

 DISCENTES (comunidade interna do IFRR) - Turno Vespertino

Data: 29-3-2019

Local: Piso superior da Biblioteca / Campus Boa Vista

Horário: 15h00

 DISCENTES (comunidade interna do IFRR) - Turno Noturno

Data: 29-3-2019

Local: Piso superior da Biblioteca / Campus Boa Vista

Horário: 20h00

 EGRESSOS (ex-alunos do IFRR)

Data: 29-3-2019

Local: Piso superior da Biblioteca / Campus Boa Vista

Horário: 19h00

Boa Vista-RR, 18 de março de 2019.

ANANIAS NORONHA FILHO

Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019